
F1 ti xDHoáíĚíí]

rx ENCNI ~íSLO

SmVáší?)
„ní „Who l

»www

.W 3% Dugn

:mi ci rolí l ?(1 GHB.

SMLOUVA

v.: PROVOZOVANI VODNIHO DILA

č. 1208/SOPINJl2012

KŮ
Vlastník M551 Frenštát pod Radhoštěm

sla' sídlem Frenštát pod Radhoštěm. nám. Míru 1. 744 01vovody va a.s.
a.s.

zastoupen: Mgr. Zdeňka Leščíšinová. starostka města

IČ' 00297852

dále
jen

vlastník
'ualia

Provozovatel: Severomoravské Vodovody Ě kanalizace Ostrava

se sídlem: Ostrava, 23 října 169. PSČ 709 45

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě. oddíl vložka 347

zastoupena: proí, Dr lng Miroslavem Kynclem. generálním ředitelem 11:' základe

pověření uděleného představenstvem společností dne 2D 02.2007

IČ 45193665

DIČ CZ451 93665

dále jen Sm VaK Ostrava a. s.

uzavírají ve smyslu § 8. odst. 2 z.č.. 274/2001 Sb. vodovodech ai kanalizacích pro veřejnou potřebu al

změně některých zakonů da'le jen zákona tuto smlouvu provozování vodního dila:

Vlastník
prohlašuje.

že je výlučným vlastníkem vodního dlla: „Prodloužení vodovod u Frenštát

pod Rad hostem, MMK? Senk“.

Na bývaci tituly: kolaudační souhlas č.j OŽP/2655441/4133-11/eholu ze dne 21.12.2011, vydal

MěU Frenštát pod Radhoštěm, odbor životního prostředí.

Upřesňující údaje [- vodním díle' vodovodní řady z materiálu PE proñlu DN50 délky 19.16m

DNBOprofilu delky 173,24m.

Pozemky. na kterých je vodní dílo vybudováno: pero, č 1099/1. 1103. 4467/22. 4467/1. 4466/1 .

1052/4. 1052/5. katastrální území Frenštát pod Radhoštěm.

Vodovod ní řad Je vodovodnim řadem
pro veřejnou potřebu '21 podléhá režimu zákona Č 274/2001

Sb.

Vodovodní řad je napojen a navazuje na vodovodní řady ve vlastnictví společnosti SmVaK Ostrava

a jedná tedy o vodovodní řady provozně související ve smyslu § 8. odst 3 citovaného zákona.

SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že má oprávněni k podnikání v oboru provozování vodovodů a

kanal Izaci pro veřejnou potřebu na základě Živnostenského listu Č. jedn. U101 OUT/TlT/OZ, ev Č. 380701-

44704-00 města úřadem dne 21 01 .2002.vydaného Magistrátem Ostravy Živnostenským

Předmětem smlouvy je provozování výše uvedeného vodního díla. Vlastník provozovaneho

zařízení požaduje, aby tímto zařízením byla zajištěna dodávka pitné vody do nemovitostí napojených

jhl toto zařízení, eventuelně do nemovitosti napojených n době platnosti smlouvy.

SmVaK Ostrava as zavazuje zabezpečovat provoz vodního díla speciñkovaného v ČI. této

smlouvy v souladu výše uvedeným zákonem, Smluvní strany 91:1 dohodly. že provozování vodního díla

bude ze strany SmVaK Ostrava as na jeho náklady e bude spočívat v zajisteni

řádného provozu vodovodu v souladu provozním řádem V rozsahu běžného udržování r., příslušných

technických norem

realizace práv a povinností provozovatele vodovodu dle zákona

.- Íren_pý soren p' 14
Vodovod ?řad.V v v1 33m

ăqualia

7 24,I 1 /



í 1

SmVăŘj
mm. M . .mnm 0...”. .1

podávání informaci vlastníkovi o technickém stavu provozovaného zařízení včetně návrhu FEI

provádění rekonstrukcí

vydávání stanovisek 5 projektovým dokumentacim staveb majícim vztah k provozovaněmu zařízení

poskytování informací žadatelům možném střetu ochranným pásmem vodovod u

vedení technické dokumentace provozovaného zařízení včetně leJl aktualizace archivace

provádění stanovených revizí kontrol nezbytných k provozování vodovodu

vedení majetkové eVIdence vodovodu dle § 5. odst 1 zákona a prováděcí vyhlášky Č. 423/2001 Sb.

vedeni provozní evidence vodovodu dle § 5. odst Z zákona at prováděcí vyhl. Č. 428/2001 Sb,

poskytování vybraných údajů z majetkové evidence provozní eVIdence vodoprávnirnu úřadu dle rs tn 5.

odsl. 3 Zákona.

zpracování plánu financování obnovy vodovodů dle § S. odst 11 zákona.

Vlastník se zavazuje

objednávat rekon strukce vodního díla
po předchozím vyjádření provozovatele a zajistit, aby oprávněné

požadavky provozovatele týkající se provádění rekonstrukcí bY'Y respektovany,

poskytovat součinnost a potřebné doklady nezbytné pro zajištění řádného
provozu zařízení,

předložit provozovateli nejpozději ke dni podpisu teto smlouvy doklady údaje vztahující se potřebné

pro provozování vodního dila viz protokol předání dokladů, který nedílnou součásti smlouvy.

Vlastník vodovodu tímto postupuje na SmVaK Ostrava as pravo na uzavření smlouvy dodávce

vody u veřejného vodovodu 1:1 odběrateli připojenými na předmětný vodovod a E nově nápojovanými

odběrateli odsouhlasení vlastníka vodovodu. SmVaK Ostrava a.s. bude uzavíratpo písemném tyto smlouvy

vlastním jménem 11:' vlastní odpovědnost vodně podle platného ceníku SmVaK Ostrava a.s. a' náhrady

ztrát vzniklých neoprávněným odběrem vody n vodovodu plati odběratele výlučně SmVaK Ostrava a.s.. u.) ta

je oprávněna neuhrazené platby vymáhat, a to soudní cestou HI' ukončení provozování SmVaK Ostrava

a.s. smluvně zajistí převod práv aj povinností n těchto smluv 1P: noveho provozovatele.

SmVaK Ostrava as se zavazuje umožnil napojení uk: vodovod žadateli. který splní podmínky

slanovené § 8, adsl. L”. zákona je-I4 napojení možné z technického hlediska.

SmVaK Ostrava as. se zavazule zajišťovat 11:' svůj náklad údržbu vodovodu a zajišťovat jeho

opravy za účelem zajlšlénl Jeho řádného provozu. Náklady IP.: rekonstrukci hradí vlaslnlk vodovodu

SmVaK Ostrava as sla' zavazuje zajišťovat na svůj náHad osazenľ Údržbu výměnu vaduměrů 'nk'

vodovodních přípojkách jednotlivých napojených nemovilostj pro úóely měření m nožství dodané vody

n předmětného vodovodu včetně zajištění jejich ověřování dle příslušných předpisů o metrologii, přičemž

vlastnictví vodoměru vyplývá n ustanovení § 16. odst. 2 zákona.

IV.

Smlouva o provozování vodního díla uzavi rá na dobu neurčitou s 3 měsiční výpovědní lhůtou

počínající plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědí druhe smluvní straně

Platnost lze rovněž ukončit dnem v dohodě smluvních stran.smlouvy stanoveným písemné

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvnl strany konstatujl, Že plnenl dle této smlouvy bylo 77;' strany SmVaK Ostrava as zahájeno

dnem předání veškerých dokladů uvedených v ČI, této smlouvy, přičemž potvrzení předání je přílohou

této Smlouvy.

Po skončení platnosti smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi vodovodu veškeré

doklady předané při uzavření smlouvy m aktuálním stavu provozní a majetkovou evidenci
zpracovanou

provozovatelem za dobu trvání smluvního vztahu.

V.

1. Garantem za provoz shora uvedeného vodního díla je ze stra ny SmVaK Ostrava a.s.:

ředitel vodovodů: tČ

vedoucí
provozu

vodovodních sítí oblast Nový Jlčin: t.č.:

vedoucí střediska vodovodních siti Novy' Jíčín: tě.:

'Sm'I-R-Měmlă'l-Rw ran a p -, ran p. ' 2_4
Vodovodní řady v v1

,aqualia

/r /












